COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 1 de 6

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFÍCIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Companhia Pontagrossense de Serviços – CPS, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2018, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

NOME CARGO SITUAÇÃO

ALINE DAS GRAÇAS VIANNA ADVOGADO INDEFERIDO

FRANCIELE MIELNIK ADVOGADO DEFERIDO

KELEN KOUPAK ADVOGADO DEFERIDO

MARILIA GABRIELA AMANCIO ADVOGADO DEFERIDO

NEUZA RIBEIRO ADVOGADO INDEFERIDO

RAPHAEL PHILIP DE QUEIROZ ROCHA ADVOGADO DEFERIDO

VANESSA GARCIA MEIRA ALVES ADVOGADO DEFERIDO

ADAM BRUNO DO CARMO SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

AGATHA HAGERS GARCIA DOMINGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ALANE ROBERTA SAMPAIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALCEU DA SILVA BLANC JUNIOR AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALEXIA THAYNA RODRIGUES BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALINE MARTINS DE ALMEIDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ALLAN DO ESPIRITO SANTO MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA PAULA LAMBRECHT AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA PAULA RUIZ DO NASCIMENTO  AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ANDRÉIA APARECIDA WOOD AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ANDREIA FERREIRA DE LIMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANDREIA VIVIANE DE MELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANDRESSA CAROLINE DA ROCHA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BIANCA ALVES SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

BIANCA ISABELA DE LARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

BRUNO FILIPAR AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

BRUNO LEANDRO RICETO OSOLINSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CAMILA APARECIDA DA SILVA ALBACH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CAMILA DE PAULA BONFIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

CARMEN DAMARIO XAVIER GONÇALVEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

CAROLINA FRANCIELE DANTAS LOTOSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CELEN CRISTINA KLOSTER AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CLAIR MARIA KOSOFSKI FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CLEYTON SERAFIM DOS REIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CRISTOPHER GIOVANI FONSECA GRUBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DAIANE HORST NUNES BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DANIEL LOPES RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DANIEL PINHEIRO MARTINS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EDITAL Nº 02/2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 2 de 6

DANIELA ROBERTA FERREIRA OYAMA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DEBORA KOCA DOS SANTOS VIDAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DEIVETY APARECIDA MOTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

DIONATHAN GABRIEL FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELCIA MARA VIEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELIS TATIANE NABOZNY VALOROSKI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELISANDRA TINO BINOTTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELLEN CRISTIANE DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMANOELLY KRISTINE FONSECA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMANUEL GOMES BUENO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMANUELA PIRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EVELYN DE FÁTIMA MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EWERTON CESAR FIUZA ANDRUQUIM AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

FABIANE APARECIDA MACHADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

FLAVIA JANAINI DE FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GABRIELLE THAIS BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GEISA LUANA BATISTA DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GESELAINE APARECIDA ANTUNES DA MAIA  AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GISELE APARECIDA SUPANIK AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GRAZIELE MENDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GUILHERME FERNANDO DA SILVA ALBACH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

GUSTAVO RODRIGO SABRES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

HEVELYN VILLALBA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

IARA DAS GRAÇAS REBELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

IGOR FERNANDO DE MEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

IGOR HENRIQUE SENENKO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

INÊS WALESKO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

IRAJÁ DE PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISABEL CRISTINA ELBL FERRAZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISABELA APARECIDA REIS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISABELA DE OLIVEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISIQUELI DE PAULA FOGAÇA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JACQUELINE SIMONE BARBOSA LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JAYNE ALEXANDRA SILVA DE ASSUNÇÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JENIFFER ROCHA SCHWAB AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JÉSSICA CRISTIANE MENTNEK AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

JÉSSICA GALVÃO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JHENYFFER SUKOSKI SIUTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOCELIA RIBEIRO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOICE ARAGÃO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOSÉ WANDER DE PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JOSIANE ELOISE GONÇALVES FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JUDITE WALESKO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JULIANA APARECIDA REBELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JULIANA LARISSA BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

KAMULA FERNANDA RENAUDIN DE MEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

KAREN ALANA HORNUNG DE PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

KARINA SZCYMCSZYN MIRANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

KATHE CRISTIANE SASSÁ AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 3 de 6

KEILA FRANCIELE BARBOZA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

LAIS ISABEL CARNEIRO DE CAMARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LAYANE VALQUIRIA ALVES PAULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LEOSIR LEMES LOPES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LETÍCIA EDLING SCHADE AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

LETICIA PALUCH AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LORIANE MARCELA LAURETE DE FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUAN ADRIANO BATISTEL AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LUCIANO PEREIRA TORRES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAISE LUCIDORIO DIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARGARETH SABRES CAMARGO DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARIA ANGELITA BASTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARIELI TEIXEIRA STRESSER AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARILAINE GACA ZUBEK ALBERTI DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARILIA GABRIELA AMANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARILIA GABURRO AMANCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MARILIA RIBEIRO PROTOBA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MATHEUS LUAN DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MAYARA DARIANE AMARAL BACH GOMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MICHELLE MARTINS DOMINGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MOISÉS KULIN AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

NATHALY DE LOURDES AMARAL FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

NICHOLAS GABRIEL BONFATI AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PAOLA DAS GRAÇAS REBELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PAOLA NASCIMENTO MARQUES BELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PAULO RICARDO LOPES BATISTA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

PEDRO HENRIQUE REPULA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RAFAEL RIBAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RAFAELYALBUQUERQUE PAITZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROBERTO DE MELLO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ROCIELE BARBOSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ROSANA KOZECHEN AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SAMANTHA GUERRERO SAGARDOY AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SANDRA DE MARTINO SEQUINEL CORREA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SANY MARIA RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SHARON HELLEN TRACZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILMARA APARECIDA WASHINGTON AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILMARA MARIA GREINERT AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILVANA RODRIGUES  AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SILVIA DANIELE DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

SLOIRCE APARECIDA MIRANDA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SOELI TEREZINHA DE JESUS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SÔNIA DOS SANTOS VENÂNCIO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SUELY CRISTINA ALVES VIEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

TACIANE BANIK AFONSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TALITA MARTINKOSKI TEIXEIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TATIANE CRISTIANE FRECCEIRO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TATIANE DUARTE DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TATIELLY NASCIMENTO MARQUES BELO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 4 de 6

THAIS APARECIDA DOS SANTOS CAMARGO AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

THAIS BATISTA SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

THUANY STEFANY COLAÇA FONSECA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

VALDIRENE VAZ DE AVILA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

VANIA CRISTIAN DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ALINE JANECZKO CONTADOR DEFERIDO

ANA MAYARA OLIVEIRA DUTRA CONTADOR DEFERIDO

ISAAC FERNANDES LEAL FILHO CONTADOR INDEFERIDO

JOÃO GARCIA JUNIOR CONTADOR DEFERIDO

JOSÉ LUCIANO GARCIA CONTADOR DEFERIDO

JOSÉLIA DOBRZANSKI CONTADOR DEFERIDO

LUCINELI DOBRZANSKI CONTADOR DEFERIDO

ADÃO FERREIRA DE JESUS  MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

CRISTIANO JOSÉ DA SILVA MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

JOHNATAN FELIPE DE CARVALHO MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

JOSÉ ALFREDO RIBEIRO MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK INDEFERIDO

JOSÉ LUCAS LUCIO GONZAGA MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK INDEFERIDO

KELVIN LUIS NISTARDA MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK INDEFERIDO

MIGUEL CARDOSO DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

NELVYN BUENO MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

RAFAEL MARTINS RAMOS MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

TIAGO LOTOSKI MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

VALDENEI DO ROSARIO DOS SANTOS MOTORISTA DE CAMINHÃO TRUCK DEFERIDO

ALESSANDRO CARNEIRO MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

ALISSON HENRIQUE PADILHA KRAUSHAAR MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

AMANDA MILENE PADILHA HAUER MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

ANDERSON JOSÉ DOMONGUES MOTORISTA DE VEÍCULO INDEFERIDO

CARLOS FABIANO VERWIESE MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

CESAR AUGUSTO FRECCEIRO MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

CLICEU DOS SANTOS MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

CRISTINA MAGALI CHIAMULERA DOS SANTOS MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

DANIEL KLOSTER MOTORISTA DE VEÍCULO INDEFERIDO

DANIEL LOPES RODRIGUES MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

FERNANDO LUIZ DE MEIRA ALBACH MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

GERALDA SUSANA DA ROCHA MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

GUILHERME GONÇALVES FERREIRA MOTORISTA DE VEÍCULO INDEFERIDO

KOHOAN LOMBARDI ALVES MOTORISTA DE VEÍCULO INDEFERIDO

MARCIO APARECIDO TEIXEIRA MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

SILMARA MARIA GREINERT MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

SONIA MARA DE SOUZA MOTORISTA DE VEÍCULO INDEFERIDO

TATIANE KOLEK MOTORISTA DE VEÍCULO DEFERIDO

ERONIDES NAFALSKI PEDREIRO DEFERIDO

MAURICIO SERGIO DE LARA  PEDREIRO INDEFERIDO

PAULO RENATO DE SOUZA PINTO PEDREIRO INDEFERIDO

CESAR SELMO LESS SERVENTE DE OBRAS DEFERIDO

CLEIDE DOS SANTOS SERVENTE DE OBRAS DEFERIDO

LEANDRO JOSÉ ELBL SERVENTE DE OBRAS DEFERIDO

ALBANI MIGUEL DA SILVA TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

ALYSSON RAFEL RIBEIRO DE PONTES TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 5 de 6

ANA PAULA DE MATOS MARAFIGO TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INDEFERIDO

CARLOS ALBERTO O. DOS SANTOS TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INDEFERIDO

EVERTON DE PAULA CARDOZO TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INDEFERIDO

PAULO CESAR DE ANDRADE TECNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

DJONY JOSÉ PINHEIRO DE MATOS TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

MARISTELA FILIPAK TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INDEFERIDO

WALDECI SANTOS NEVES TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO DEFERIDO

ABGAIL DOS SANTOS ZELADOR INDEFERIDO

ALANE ROBERTA SAMPAIO ZELADOR DEFERIDO

ALEXSANDRA APARECIDA JARDIM ZELADOR DEFERIDO

ANA MARIA ALVES DE MEIRA ZELADOR INDEFERIDO

ANDRE MATHEUS GLASS ZELADOR DEFERIDO

ANIELE DE FATIMA PINHEIRO MARTINS ZELADOR DEFERIDO

BRUNA FRANCINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ZELADOR INDEFERIDO

CLAUDENE DO ROCIO DE OLIVEIRA ZELADOR DEFERIDO

CLAUDENICE APARECIDA PRESTES OLIVEIRA ZELADOR DEFERIDO

CLEDER ENEAS SOUZA DE LIMA DOS SANTOS ZELADOR DEFERIDO

DEBORAH COSTA ANTUNES ZELADOR DEFERIDO

DEBORAH JENNEYFER BORGES ZELADOR DEFERIDO

DOROTEIA KLOSTER ZELADOR INDEFERIDO

EDUARDA CAROLINA BORGES TORRES ZELADOR DEFERIDO

ELZA MARIA CARNEIRO DE FREITAS ZELADOR DEFERIDO

ERIANE APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA ZELADOR DEFERIDO

FABIANA SOARES LOPES ZELADOR DEFERIDO

FRANCIELE DE SOUZA ZELADOR INDEFERIDO

GISELI SIQUEIRA CORDEIRO ZELADOR DEFERIDO

HEVERLY ANDRADE ZELADOR DEFERIDO

IVETE MICHALOWSKI FERREIRA ZELADOR INDEFERIDO

JANETE TIZON RIBEIRO PINTO ZELADOR DEFERIDO

JOÃO DE FREITAS ZELADOR DEFERIDO

JOSLAINE RIBEIRO PONTES ZELADOR DEFERIDO

KAUANY GEBELUCA ZELADOR DEFERIDO

LOYANE REIS DOS SANTOS ZELADOR INDEFERIDO

MARCIA APARECIDA DE FREITAS ZELADOR DEFERIDO

MARILDA NOVATZKI ZELADOR DEFERIDO

MARINES SCHNEIDER BONFOTI ZELADOR DEFERIDO

MARISTELA FERNANDEZ PHILIPOVSKY ZELADOR INDEFERIDO

MICHELE APARECIDA ALVES DE AMEIDA ZELADOR DEFERIDO

RAFAELA APARECIDA FERREIRA ZELADOR DEFERIDO

ROBSON GONÇALVES ZELADOR DEFERIDO

SIRLEI ROSA ZELADOR DEFERIDO

SIRLENE STREMEL MACIEL ZELADOR DEFERIDO

SUELEN CRISTINA RIBEIRO PINTO ZELADOR INDEFERIDO

SUELLEN CRISTIANE GARDINAL ZELADOR DEFERIDO

VANDERLEI GONÇALVES DE OLIVEIRA ZELADOR INDEFERIDO

 COMPANHIA PONTAGROSSSENSE DE SERVIÇOS – CPS
PONTA GROSSA - ESTADO DO PARANÁ

   Página 6 de 6

Ponta Grossa-PR, 03 de julho de 2018.

IRAJÁ MEIRDA BARBOSA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL